
Obecná pravidla chování: 

Zákaz alkoholu a omamných látek
Přinášení a konzumace alkoholických nápojů 
a omamných látek je zakázáno. Nikdo nesmí 
vstoupit do CHEMPARKu pod vlivem alkoholu nebo 
omamných látek.
Zákaz kouření
Kouření je zakázáno v celém areálu CHEMPARKu. 
Kouření je povoleno pouze ve speciálně 
vyhrazených prostorách. Zákaz kouření platí i ve 
vozidlech.
Zákaz fotografování a filmování
Fotografování a filmování pomocí fotoaparátů, 
mobilních telefonů, tabletů nebo jiných zařízení je 
v CHEMPARKu zakázáno. Pokud chcete pořídit 
záznam, obraťte se na odpovědnou kontaktní 
osobu ve společnosti nebo na ostrahu areálu.  

Neoprávněný přístup zakázán!

Zákaz přenocování v CHEMPARKu
Přenocování ve vozidlech, kabinách řidičů nebo 
jiných zařízeních v CHEMPARKu je zakázáno! 
Chcete-li počkat nebo zůstat přes noc, vozidla musí 
v noci opustit! 
Dodržujte bezpečnostní pokyny ostrahy 
areálu
Probíhají kontroly vozidel a osob. Je třeba 
dodržovat pokyny ostrahy areálu! 
Berte na vědomí překážky
Do označených a/nebo ohrazených prostor na 
pracovištích se nesmí vstupovat. Ohrožení života!

Monitorování kamerou.
Oblasti kamerového dohledu jsou označeny. Vnější 
hranice CHEMPARKu jsou monitorovány.
Zákaz elektrických a zapalovacích  
zařízeních v prostorech s nebezpečím  
výbuchu 
Oblasti s nebezpečím výbuchu (nebezpečné 
oblasti) jsou odpovídajícím způsobem označeny. 
Elektronická zařízení, jako jsou notebooky nebo 
mobilní telefony, chytré hodinky atd., jsou obecně 
zakázána v oblastech nebezpečí výbuchu. To 
platí i pro elektrická zařízení ve vypnutém stavu a 
pro mobilní telefony v nevýbušném provedení. V 
budovách a prostorách označených Ex je zakázáno 
nosit zápalky a zapalovače.
Vstup do nebezpečných prostor označených Ex s 
vozidlem je také zakázán.    
Povinnost mít u sebe průkaz totožnosti
Průkaz totožnosti je nutné mít u sebe v celém 
areálu. Pracovní nebo denní průkaz musí být nošen 
otevřen a viditelně na oděvu.
Zákaz zvířat 
Vstup zvířat není povolen. Také byste se v 
CHEMPARKu neměli dotýkat zvířat, protože hrozí 
nebezpečí poranění nebo infekce.
Přítomné nebezpečných látek! Dodržujte 
odstup, nedotýkejte se

Jízda po kolejích se zátěží je zakázána

Bezpečnostní pokyny pro pobyt v CHEMPARKu

Pravidla silničního provozu:

Maximální rychlost 30 km/h.

Pravá před levou.

Železniční doprava má přednost!

Pozor: Speciální vozidla a železniční doprava.

Všichni cestující musí být připoutáni 
bezpečnostními pásy. 

Během jízdy: Telefonování je povoleno pouze se 
zařízením hands-free. 

Kouření je zakázáno i ve vozidlech.

Vozidla zaparkovaná v rozporu s dopravními 
předpisy budou odtažena na náklady řidiče.

Zákaz (e)skateboardů, kolečkových bruslí, 
(e)koloběžek, (e) kickboardů, motorových 
jednostopých vozidel.

Verze 2023

Tschechisch



Co dělat v případě poruchy nebo mimořádné události:

• Zachovejte klid.

• Nepřibližujte se k místu události. 

•  V autě nebo v budovách: Zavřete okna a dveře.

• V autě: Vypněte ventilaci.

•  Neprocházejte ani nejezděte přes rozlité kapaliny, neznámé pevné látky, prach nebo unikající oblaka plynu a 
kouř z požáru nebo přes ohraničená místa. 

•  Nevstupujte ani nevjíždějte do oblastí s omezeným přístupem. Nebraňte záchranným pracím. 

•  V případě nebezpečí nebo při zvukových signálech nebezpečí (zvukový signál s periodickou pauzou nebo 
rychle stoupající a klesající signál): Opusťte nebezpečný prostor, pokud možno příčně ke směru větru, nebo 
vyhledejte nejbližší uzavřenou budovu a pokračujte na místo hlášení/měřicí stanici a informujte se tam o 
dalších opatřeních týkajících se chování. Rychle opusťte oblasti ohrožené vozidly, aniž byste ohrozili ostatní; 
zaparkujte vozidla tak, aby nebyly blokovány únikové cesty.  

•  Dodržujte pokyny provozního personálu ve dílnách, závodech a budovách. 

•  V případě nesrovnalostí, např. unikajících kapalin nebo oblaků plynu, volejte bezpečnostní středisko.

Vždy nahlaste mimořádnou událost/nehodu/dopravní nehodu 
Okamžitě informujte bezpečnostní středisko, pokud zaznamenáte některou z následujících situací: lékařskou 
pohotovost, nehodu, požár, znečištění životního prostředí, dopravní nehodu nebo jiné poškození. Zůstaňte na místě.  
V případě potřeby informujte záchranné složky.  

1. Kdo volá? ...
2. Kde se událost odehrává? ...
3. Co se stalo? ...
4.  Kolik lidí je postiženo? ... 
5. Případně jaká zranění
6. Vyčkejte na další dotazy!

Tísňové volání mobil DOR 0175 313 9939
Tísňové volání mobil LEV 0175 30 99399
Tísňové volání mobil UER 0175 311 9939

Před příchodem do CHEMPARKu si prosím 
uložte číslo tísňového volání do svého  
mobilního telefonu.

Verze 2023

Bezpečnostní pokyny pro pobyt v CHEMPARKu

Tschechisch


